no autē ut ip̄e aliq̄ ignorat
nō est ut eet m̄st̄ t̄m̄
miraculū q̄ at querit a
philippo nō ignas q̄ nō
h̄et̄ p̄c̄m̄ h̄t̄ ex op̄e
ponso apparet certius
miraculū v̄n̄ subd̄t̄ h̄c
aut d̄ucebat̄ t̄ptat̄ ad
ut videt̄ eū ceptando
defū p̄c̄m̄e s̄c̄m̄ p̄c̄m̄ of
tendet̄ sua r̄ditatē
sibi z alijs ondet̄ ip̄m
z alijs instruet̄ q̄ mira
culū q̄ f̄d̄us erat
euidens z n̄t̄ū fore
demonstret̄ ip̄e n̄ f̄c̄t̄
quid eet f̄d̄us q̄ oīa
f̄c̄t̄ ab et̄no nouit et
q̄d f̄c̄d̄ voluit s̄c̄m̄ aliq̄
impedito p̄f̄c̄t̄ optuit
p̄ndit̄ ei philippus i me
mor̄t̄ q̄ m̄d̄t̄ q̄ v̄n̄
f̄c̄t̄at̄ ex aqua z alijs
miraculōs p̄ p̄c̄s d̄uc̄
torū denarōs quos et̄
p̄ q̄p̄ac̄e corū nō habet̄
z si habet̄ nō sufficiat
eis nō solū ad sat̄tatē
n̄ ad aliquale refectioz
ita ut unusquisque modicū
quid accipiat v̄n̄ n̄ vide
t̄ oīa p̄ p̄ p̄p̄t̄ ref̄c̄i
dicit ei vni ex discip
culis sermōib̄ qui plus
ei m̄d̄t̄a attēd̄ant
z i m̄d̄t̄a q̄ h̄at̄ iulle
erat m̄d̄t̄at̄ frat̄ sermō
petri quo f̄c̄t̄ i m̄c̄m̄a

miraculo quo heliseus
 de paucis panibus satiavit
 centum viros ut dicitur
et regem eius Est puer puer
huius qui dicitur fuisse sanctus
mirabilis quia etiam stabuerat
domo eorum et dixerat in
si quis fuerit et efficiam
sicut pueri non misit in
regem reles et postquam
postea a beato petro fuit
missus galilea qui huius
panes quibus ordeaceos non
enim habebat cibos deli-
catos sed panes ordeaceos
duos et non multum delica-
bile et duos pures in ca-
nes nec pubertaria p-
rosa et vana et et delica-
te puta sed huius qui in-
ratos quod si multiplic-
ret eo modo quo factus
per heliseum qui de viginti
panibus multiplicatis non
faciavit non centum viros
sed et valde modicum non
sed cum sit in ipso et debet
ut ipso maiore heliseo
acputat. **M**istice dicitur
petrus oculos meos aperi-
ens et multum puerus
salvatorum quando genu-
spatibus quod salvari non
poterat obsequata lege ne-
que pacificus ut per fidem
legis mox puer quod duo sig-
ficat per paucos duos

denadorum non huius vult
 amicit misit puerus huius
 filius dei martini qui tam
 puer existeret puer et eo quod
 ratum non fecit non misit
 fuit dolus in eo et quod huius
 quibus pures et duos pures
 quibus satiaret multitudinem
 electos quod sunt quibus effectus
 gratie gratia facit et duo
 effectus caritatis nam gratia
 gratia facit ut reddat ho-
 mine deo acceptu facit
 ipso quod dicitur gratia quam
 amicit culpa quod quibus di-
 na iustitia quod offert penam
 quod puerit et dicitur etiam
 quod ipso patitur sustinet
 ut ex quibus quibus amicit
 na dei vult et quod huius
 in dolus et gratia sunt
 colenda **I**tem ista panes fue-
 runt ordeacei dum et appi-
 coribus et non multum delica-
 poris huius mite per puerum
 reficit effectus et caritatis
 duo sunt sibi ipso modo et
 deo vult quod per duos pures
 significat captos in aqua
 pueris vite sed assatos in
 dicitur amor igne per huius
 vult filius dei in mundo
 et per nos in terra modo voluit
 ut mundum relinqueret et
 nos ipso morietur ipso per
 amore omnium dicitur ad
 aplo ad galatas **V**ult
 aut id non ego vult ad m

me oportet dicit qd ibi facite
hoies dicitur erat aute
fenu multu in loco dicitur
buerit qd vni i nuo qd
qntz milia Accepit qd vni
panes 2 cu gras egiss
dixit dicitur dicitur
Et 2 op piscibz qntu
valebat ut ad impleti
sit dicit dicitur sub Colli
gite fragmenta q supuauit
ne pedant Collegerit qd
duodeca copiosos fragmen
toru op qntz panibz 2 duo
bz piscibz q sup fuerant
his q manducauerat Igit
hic sic p q manducauerat
p multiplicat panu virtute xpi
vbi dicit qd ibi dicitur sub
taq sibi obedebz et suis
dixit dicitur facite hoies
Quam quid de me scitis
dicitur i d qm dicitur ipse
dicit at fenu multu loco
2 io dicit loco apq ad p d
ne oportet hoies i tra p d
dq more pculu dicitur
fuit qd ordiate p loco
vni a vngt auz 2 supra
de muliebz aut 2 puulis
facet nuo h b d 2 hy erat
nuo qd qntz milia ut qz m
medico plues erat l pu
ciores Accepit qd ibi panes
ut op ho facit virtute aq
miraculu fieri Et cu gras
egiss ondes p q nos s p

An pradu 2 pignoras
debe age m qd et p dicit
pre unno h m qd qd cu
gras eg dicitur no p p
p m h p aplos dicitur
ta vni q muliebz 2 pu
ulis q aplos at dicitur
ut dicit dicitur videt
q p paucos panes p se
apobairatos ve 2 no fatig
tice tot milia saturant
qte ut p ho ad ondat
q oia que fuerit a de
heret qte ut p qd cos h
notaret 2 horub des p h
exhibet q videt cos m
mistros ta d macti se
ut ondat q pcos ab q pi
ritual facim totu dicitur
dicitur Et aut cu gras
egiss ondes p q q h m
vacula q fecit no p demoz
ut iuda se sibi impoiet
dicitur plus p aplos ex
piscibz qntu volebat q em
opt gntul ut ad sanitate
ut ad sanitate p pfecta
fuerit ut ad impleti sit
ex paubz 2 piscibz virtute
dina multiplicat ut nullo
addito sicut op tota ad
fuit forma n b ut aliquid
addito pu ad ut aliquid
crustate d pane a m p
tes nuoto dicit dicitur
suis amone eos cor appon

ad petrarū maudū Colli
gite fragueta q supuue
tal ex ta modico cibo
multiplicato no fatuace
si ve cohibito qz alias
no potuiss fragueta qz
supfuisse ne perat sed
dem² alio paupib⁹ qui
ptes no fuerit ut ap
cos 2 p cos fud maudū
duulge² m q² dat² m² q²
qno si pto fragueta
qz negligit² de quib⁹
paupib⁹ pnt r² fia² Colle
gerit q² fragueta 2 m
plene ut ad sumū ut
pateret relique duod
n cephinos quos i villa
diuete arcomidauē
nt ad alias no habera
ul forte n² q² bat cephi
nos s² tud colligerit q²
potuiss tot cephinos m
plausse n² q² cau accid²
q tot cephinos diant²
plausse uno m² aplor²
qz p h² de p² b² q apl²
deberet p² m² portue
fragueta v² b² v² b²
q² m² plauer² duodec²
cephinos fragueta q² q²
panib⁹ 2 duob⁹ p² rib⁹
2 q² cau feat d² au d²
maudū q² p² q² ma² ut q²
a p² f² uel v² d² ta multa
q² signant² tagū² sup² fuerit
h²is q² mauducauerit a

mauducauerit ad ooz sa
 turitate. M² p² n² susti
acte lege n² n² lege
q² ta ad p² d² iustitias
ope q² p² m² a² d² q²
defus m² ob assupit² gras
egit q² sua passioe p² d²
fatiffent p² ftes accept² q²
amoe suo ad ip² am²
nos m² d² q² oia per
ap² los d² q² b² ut s² p² d² oia
2 v² tu² d² p² m² nos m² du
ccus suo m² ato nos iusta
fiedu² 2 q² m² l²ia v² m²
paunt q² sua passioe t² d²
lect² v² l²it² a² q² t² b² q² eff²
cept² Bed ad² duodec²
cephini sup² s² ut q² m² l²ia
pluēt s² ut m² q² passioe s²
no cepit² eff² ut q² m² quib⁹
cept² licet suffices fuisse
p² p² to totū m² d² illi q²
hoies ad v² d² q² fecerit
sig² d² d² d² q² d² v² d²
ph²ā q² v² d² q² m² m² d²
v² b² q² maudū fructū v² d²
illi hoies r² fecti sanati et
p² gras illuati ita ut non
plū esset cibati corpulū
s² etia p² tualit² t² d² v² d²
ta ocul² carnis q² e² m² d²
sig² alio² maudū q² fe
cciat² ta cepellet² q² nullū
ph² d² p² l² feat d² d² d² ant
ducti² ta l²ue n² ali quā
g² h²ito q² h²ū q² ta maudū q²

nos refert in glase nos
sua doctrina nisi dicitur tam
amoro se nos sua pietate se
tificavit est ve ppha se p
tortore omi omi et po
tate nos ope exhibens
et omni prophetarum dicitur qd
et no e ut pharisaei dicitur
denotat huius fide ille qui
p dicitur a moyses et alijs
prophetis retinere est dei pr
incipit ope pro sua opatore
et sua obedientia et tunc
in unum non ut iudicet in
du sed ut saluet mundum
unum

Unica in passione Jo viii

Ovis ex vobis arguet
me de peccato si veritate
vobis dico quae non
creditis michi quod
ex deo est verba mea audit
propterea vobis non audit quod ex
deco non est Salvator omni
dicit huius doctrinae et ratiocina
dam et tunc quae nisi ratiocina
videtur pharisaeis et turba
iudeorum quibus ex vobis pote
torruerunt de in iusticia
supbia et alios et dicitur
tibus et qui in iudicibus argu
et tunc ab sine errore ta
ritate sine lino et me qui
solus sine peccato ved peccata
flavit de peccato ad peccat
adpleverunt peccat quia
adpleverunt peccat suscipia
et tunc in iudicibus et huius cura

Dicitur punita si quod non po
test arguere doctrina mea
et ad pro peccatum meum non peccat
et dicitur ex quod veritate
certa punita et defabile
Dico vobis si tunc vobis
aperire et peccatum unde
peccati remia polluto
et peccati dicitur glaz ope
redo quae non est in
tu sum iustus verus punit
et largitur subdit causa
qui ex deo est pro spuale
gratia pro filialit ad quos
pro ore acceptos pro punita
et virtuosos dicitur verba dei
audit ipse iugiter meditando
prompta voluntate eis obe
diendo et ope ad plendo
propterea des exetati pro ma
licia obstinati pro dicitur
deuati pro supbia et falsifi
cati pro invidia non audit
verba dei de de meo quod ex
deco non estis tunc non pro
tinati et ideo ex dicitur et
non pro peccato sed pro iniquitate
Respondetur quod iudei et
dixerunt nonne videmus
vobis quod samaitan lectet
denotat habet et dicitur
et dicitur ego denotat non
habet et dicitur pro meo
et vobis dicitur me ego
aut glaz mea non queris
est qui audit et iudicet quod
meo est homo ad quia se